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Laulettiin virrestä 138:1-2. Kirkkoherra luki Ps. 91:11-12 ja johti alkurukouksen. 
 
107 
Kokouksen avaus  
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.12. 
 
108 
Kokouksen laillisuus  

 
Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, 
milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa jäsenistä sitä 
kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten KJ 9:1). 
 
Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää 
ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, 
kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa 
(KJ 9:2,2). 
 
Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.  

 
Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 

 
109 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla 
(KL 7:4). 

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet 
sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.  

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 

110 
Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
   

Esitys:  Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
  
Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Terhi Salmela ja Hilkka Sarajärvi. 
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Vuoden 2022 talousarvioavustukset lähetysjärjestöille, Kirkon Ulkomaan-
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Kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta 
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Ranuan seurakunta                                     Pöytäkirja KN 7/2021                                             49 
 

111 
Ääntenlaskijoiden valitseminen 
 

Esitys:  Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 
 
Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Terhi Salmela ja Hilkka Sarajärvi.  

 
 
112 
Työjärjestys 
 

Esitys (khra): Käsitellään lisäasiana Partiolippukunta Kielaat ry:n avustusanomus vuodelle 
2022 ja muutoin työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  
 
Päätös: Hyväksyttiin lisäasia työjärjestykseen ja hyväksyttiin muutoin esityslistan mukaisena. 

 
113 
Sähkönhankinnan kilpailutus 

 

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy kilpailutti seurakunnan puolesta keväällä, mutta seurakunnan 

pyytämättä, sähkönhankinnan 1.1.2022 alkaen, kun nykyinen sähkönhankinnan sopimuskausi 

Turku Energian kanssa päättyy 31.12.2021. Tarjoukset saatiin tuolloin kymmeneltä yhtiöltä, 

joista liitteessä 29 on yhteenveto. Asiaa ei tuotu tällöin vielä kirkkoneuvostoon käsiteltäväksi 

meneillään olleen leirikeskuksen myyntiprosessin vuoksi. Koska leirikeskuksen myynti toteutui 

ja se vaikuttaa siten tulevaan kulutukseen, pyydettiin asian johdosta päivitetyt tarjoukset kah-

delta ensimmäisen tarjouskierroksen edullisimmalta energiayhtiöltä Kokkolan Energia Oy:ltä 

ja Herrfors Oy AB:lta. Liitteessä 29 ovat päivitetyt tarjoukset molemmilta em. energiayhtiöiltä. 

Kokkolan energia tarjosi toistaiseksi voimassa olevaa sopimusta, jossa on kuukauden irtisa-

nomisaika sillä edellytyksellä, ettei ostaja ole tehnyt hinnan kiinnityksiä tuleville vuosille. Herr-

fors sopimuskausi oli määräaikainen ajalle 1.1.2022-31.12.2024. 

 

Esitys (talousp.): Hyväksytään Kokkolan Energia Oy:n sopimus liitteen 29 mukaisesti hieman 

edullisempana. Koska Kokkolan sopimuskausi on toistaiseksi voimassa oleva, pystytään tar-

vittaessa reagoimaan mahdollisiin muutoksiin helpommin tai järjestämään uusi kilpailutus koh-

tuullisen nopealla aikataululla, mikä myös puoltaa Kokkolan Energia Oy:n sopimuksen hyväk-

symistä. Huomioidaan hinnan kiinnityksissä muutostarpeet silloin, jos on tarpeen irtisanoa so-

pimus tai kilpailuttaa sähkön hankinta uudelleen.   

 

Päätös: Hyväksyttiin. 

 
114 
Kirkkoneuvoston tavoitteet toiminta- ja taloussuunnitelmaan sekä talousarvioon vuosille 2022 
– 2024 

Kirkkoneuvosto on kirjannut nykyiseen suunnitelmaan vuosille 2021 – 2023 seuraavat kehittä-
mistavoitteet:  

1) Seurakunnan missionaarisuuden edistäminen 
2) Lasten ja nuorten sekä perheiden henkinen tukeminen  
3) Vapaaehtoistyö  
4) Vanhustyö  
5) Yhteistoiminta eri toimijoiden kesken  
6 ) Eri sukupolvet yhdistävä toiminta 
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Suunnitelmien kehittämistavoitteiden lisäksi talousarviossa on huomioitava tulevaisuudessa 
tiukentuva taloustilanne. Kirkollisveron nostaminen 1,75 prosenttiin vuodelle 2021 helpottaa 
osaltaan seurakunnan lähivuosien taloudellista tilannetta ja parantaa tilikausien 2022 - 2024 
tuloksia edellisten vuosien tappiollisesta tasosta. Kuitenkaan ei ilman säästötoimia sekä uusia 
tai aiemmasta tasostaan selkeästi kasvavia tulolähteitä päästä taloudessa tasapainoon.  

Luottamushenkilöstöstä kuluvana vuonna valittu ohjausryhmä ja ulkopuolinen selvitysmies 
työstävät seurakunnan koko toiminnan, henkilöstön, kiinteistöt ja talouden kattavaa 10 vuoden 
talouden tasapainottamis- ja toiminnan kehittämis- tai muutossuunnitelmaa, josta on määrä 
valmistua vuoden 2022 helmikuun loppuun mennessä loppuraportti ja toimenpide-esitys, jota 
luottamuselimet käsittelevät keväällä 2022. Koska em. prosessi on vielä kesken, eikä siitä 
saada talousarvioon vielä uusia toimenpide-esityksiä, ei talousarvioon ja talous- ja toiminta-
suunnitelmaan voida vielä huomioida ko. prosessin tuloksena esitettäviä muutoksia. 

Talousarvio- ja suunnitelmavuosille huomioidaan henkilöstön osalta syyskuun 2021 mukaisen 
henkilöstömäärän sekä henkilöstön koko- tai osa-aikaisuuden mukaiset kustannukset sekä 
määräaikaisen ja palkkiotoimisen työvoiman tarve. Vakituisesta henkilöstöstä siirtynee eläk-
keelle kolme viranhaltijaa seuraavan 2-5 vuoden aikana ja niiden myötä mahdolliset muutokset 
henkilöstöön tulevat suunnitelmakaudelle, mutta koska niistä ei ole vielä tehty päätöksiä, ei 
niitä huomioida henkilöstökuluissa.  

Eläköitymisten ja henkilöstövaihdosten yhteydessä työnkuvia ja tehtäväkokonaisuuksia on jär-
kevää tarkastella uudelleen ja niissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan selvitysmiehen 
ja ohjausryhmän näkemykset, mikäli luottamuselimet ne päätöksissään hyväksyvät. Henkilös-
tösäästöihin pyritään tulevaisuudessa muutoinkin kuin henkilöstövaihdosten yhteydessä, mi-
käli se on toiminnan ja työtilanteen kannalta mahdollista.  

Säästöjen ei kuitenkaan pidä antaa mennä siten toiminnan edelle, että säästämisellä halvaan-
nutetaan mielekäs olemassa oleva toiminta tai estetään uuden suunnittelu. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto asettaa vuosille 2022 – 2024 tavoitteiksi seuraavat kehittämis-
tavoitteet: 

 1) Seurakunnan missionaarisuuden edistäminen  
 2) Lasten ja nuorten sekä perheiden henkinen tukeminen  
 3) Vapaaehtoistyö 
 4) Vanhustyö 
 5) Yhteistoiminta eri toimijoiden kesken  
 6 ) Eri sukupolvet yhdistävä toiminta 

 
Kirkkoneuvosto tukee ja seuraa näiden tavoitteiden toteutumista. Tässä otetaan huomioon eri-
tyisesti yhteiskunnassa ja kirkossa tapahtuvien muutosten, mm. kunta- ja seurakuntaraken-
teen muutosten vaikutus seurakunnan jäsenten ja kaikkien ranualaisten elämään. Kehittämis-
tavoitteita tuetaan paitsi toiminnan suunnittelulla niiden mukaisesti, myös osoittamalla talou-
dellisia ja koulutuksellisia resursseja niiden toteuttamiseen. Yhteistoiminnassa eri toimijoiden 
kesken seurakunta voi tarjota erityisosaamistaan ja olla tarvittaessa aloitteentekijänä.  

Huomioidaan henkilöstökuluissa syyskuussa 2021 olemassa olevan henkilöstön määrän ja 
osa- tai kokoaikaisuuden mukaiset kulut sillä oletuksella, että tilanne jatkuu talousarvio- ja 
suunnitelmakausille samanlaisena, sekä tarvittava tilapäinen työvoiman tarve. Lisäksi pyritään 
etsimään uusia tulolähteitä. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
115 
Vuoden 2022 talousarvion sitovuus 

Ranuan seurakunnan taloussäännön 3 § mukaan kirkkovaltuusto päättää toiminnallisista ta-
voitteista sekä määrärahojen ja tuloarvioiden sitovuustasoista. Sitovuustaso voi olla erilainen 
talousarvion eri osissa. Kirkkovaltuusto päättää, millä pääluokka-, tehtäväalue- tai muulla 



Ranuan seurakunta                                     Pöytäkirja KN 7/2021                                             51 
 

tasolla talousarvio on sitova brutto- ja millä tasolla nettoperiaatteen mukaan. Kirkkoneuvosto 
ja seurakuntaneuvosto voivat antaa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijalle määräyksen 
tarkemmasta sitovuustasosta. 
 
Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle vuoden 2021 talousarvion sitovuus-
tasosta seuraavaa: 

1) Pääluokan sisällä tehtäväalueesta eli kustannuspaikasta / tulosyksiköstä toiseen  kustan-
nuspaikkaan / tulosyksikköön tehtävissä määrärahasiirroissa päätöksen tekee kirkkoneu-
vosto. Määrärahojen sitovuus kirkkovaltuustoon nähden on pääluokan ulkoinen toiminta-
kate. Investointiosassa kirkkovaltuustoon nähden sitovia ovat kohteille myönnetyt määrä-
rahat. 

 
2) Tehtäväalueelta eli kustannuspaikasta / tulosyksiköstä toiseen  kustannuspaikkaan  / tu-

losyksikköön tehtävistä määrärahasiirroista päättävät työaloista vastaavat viranhaltijat 
omien työalojensa osalta sillä edellytyksellä, etteivät työalojen nettomenot ylity, muutoin 
määrärahasiirroista päättää kirkkoneuvosto. Määrärahojen sitovuus kirkkoneuvostoon 
nähden on kustannuspaikan / tulosyksikön ulkoinen toimintakate. 

 
3) Tehtäväalueen eli kustannuspaikan / tulosyksikön sisällä tililtä toiseen tehtävissä määrä-

rahasiirroissa päätökset tekevät pääluokan 2 Seurakunnallinen toiminta sekä pääluokan 
1 Hallinto,  kustannuspaikkojen / tulosyksiköiden Kirkonkirjojen pito ja Kirkkoherranvirasto 
osalta kirkkoherra ja muilta osin talouspäällikkö.  

 
 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
116 
Kirkollisveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2022 
 

Seurakunnan kirkollisveroprosentti nostettiin kuluvalle vuodelle 1,5 prosentista 1,75 prosent-
tiin. Kirkollisveroprosentin noston 1,75 prosenttiin ja vuosille 2021 ja 2022 suunniteltujen met-
sätuottojen ansiosta saatiin tehtyä kuluvalle vuodelle ylijäämäinen talousarvio, mutta suunni-
telmavuodet 2022-2023 olivat edellisessä talousarviossa alijäämäisiä. 

Seurakunnan kumulatiivinen kirkollisverotulokertymä oli reilut 485.300 euroa syyskuun 2021 
verotilityksessä. Tämä oli edellisvuoteen verrattuna 22,6 % korkeampi, mikä selittyy pääosin 
kirkollisveroprosentin korotuksella edellisvuodesta. Mikäli verotulot vuodelle 2021 jakaantuisi-
vat tasaisesti kaikille vuoden kuukausille, olisi kirkollisverotuloja kertymässä seurakunnalle n. 
647.000 euroa, kun talousarviossa niitä oli kuluvalle vuodelle 630.000 euroa. 

Verotuloja on tullut kuluvana vuonna seurakunnille odotettua enemmän ja lokakuun 2021 
alusta sovellettavaa kirkollisverojen uuden jako-osuuden muutoksen myötä aiempia verotili-
tyksiä oikaistaan jo kuluvana vuonna. Näin ollen oletettavaa on, että verotulokertymä kuluvalle 
vuodelle on luultavasti lähempänä talousarviota kuin syyskuun lopun tilitys antaisi laskennalli-
sesti. 

Kunnan jäsenmäärään perustuva seurakunnille tilitettävä valtionrahoituksen määrä pysynee 
lähes aiempien vuosien tasolla, joskin kunnan väkimäärän vähentyessä siinä on odotettavissa 
pientä laskua. 

Kirkkohallituksen vahvistama ja vuonna 2018 täytäntöön panema päätös verotulojen täyden-
nysavustuksen laskentatavan muutoksesta aiheuttaa seurakunnallemme erittäin suuren va-
jeen vuosittaisissa tuloissa, ja siten merkittävän talouden tasapainottamistoimien tarpeen. Ve-
rotulojen täydennysavustuksen laskentatavan muutoksen seurauksena saatavan avustuksen 
määrä jäänee jatkossa 70.000- 80.000 euron vuosittaiselle tasolle, kun ennen uudistusta edel-
tävinä vuosina avustuksen määrä oli n. 138.000-163.000 euroa.  

Seurakunnan selkeästi suurin ja erittäin merkittävä menoerä ovat henkilöstökulut. KirVESTES 
(2020 - 2022) sopimuskausi päättyy 28.2.2022 ja uudet työehtosopimusneuvottelut ovat täysin 
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kesken. Kirkon työmarkkinalaitoksella ei ole antaa seurakunnille tässä vaiheessa mitään pro-
senttiennustetta palkkauksen kehityksestä 1.3.2022 alkavalle sopimuskaudelle, mutta Kirkon 
työmarkkinalaitos arvioi, että korotukset ovat oletettavasti tuntuvat. Tulevien palkankorotusten 
myötä on veroprosentin määrittelyssä huomioitava sen myötä henkilöstökulujen kasvu ellei 
henkilöstöstä saada tuntuvia säästöjä esimerkiksi henkilöstövaihdosten myötä. 

Seuraavassa taulukossa ovat toteutuneet kirkollisverotulot, yhteisöverot, valtionrahoitus ja ve-
rotulojen täydennysavustukset vuosilta 2016 –2020.  Vuoden 2021 verotulojen täydennys-
avustuksen ja valtion rahoituksen tarkat määrät ovat jo tiedossa, mutta kirkollisverotuloista on 
kuluvalle vuodelle talousarvioluku.   

    

Pihlajaharjun leirikeskus saatiin myytyä kuluvana vuonna, minkä myötä siitä aiheutuneista kus-
tannuksista saadaan säästöä edellisvuosiin verrattuna. Myynti helpottaa siten seurakunnan 
taloutta. Vaikka henkilöstökulut palkankorotusten myötä nousisivat, on nykyisellä henkilöstö-
määrällä henkilötyövuosissa saatu säästöä edellisvuosiin verrattuna. Tämä vähentää puoles-
taan henkilöstökuluja.  
 
Vaikka seurakunnan talous onkin hieman edellisvuotta paremmalla tasolla, on silti syytä pitää 
kirkollisveroprosentti entisellään, jotta saataisiin tehtyä talousarvio edellisen talousarvion 
suunnitelma vuosien (TS 2022 – 31.400 euroa ja TS -65.200 euroa) tasoa selkeästi parem-
maksi. 
 
Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto vahvistaa vuo-
den 2022 kirkollisveroprosentiksi 1,75. 

Päätös: Hyväksyttiin. 

117 
Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden kokouspalkkiot ja matkakorvaukset kokouksiin vuo-
delle 2022 

Vuonna 2021 maksetaan kokouspalkkioita kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston kokouksista 30 
€ / kokous, kirkkoneuvoston nimeämien työryhmien kokouksista 25 € / kokous. Puheenjohta-
jalle ja sihteerille maksetaan kokouspalkkio 50 %:lla korotettuna kirkkoneuvoston ja kirkkoval-
tuuston kokouksista.  

Matkakorvaukset kokouksiin on maksettu kirkon virka- ja työehtosopimuksen (KirVESTES) 
matkustussäännön mukaan ilman päivärahoja.  
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Esitys palkkiosäännöksi vuodelle 2022 on seuraava: 

Hallintoelin                                        palkkio / kokous       
1. Kirkkovaltuusto                30 €  

  2. Kirkkoneuvosto                30 €  
  3. Kirkkoneuvoston nimeämä työryhmä               25 € 
 

• matkakorvaukset kokouksiin maksetaan kirkon virkaehtosopimuksen matkustus- 
säännön mukaan ilman päivärahoja 

• kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston lähettämiin koulutus- ja kokoustilaisuuksiin osal-
listuville luottamushenkilöille maksetaan matkakorvaukset ja päivärahat kirkon virka-
ehtosopimuksen mukaisesti tehdyn matkalaskun perusteella 

• ansionmenetyskorvauksia ei makseta 

• puheenjohtajalle ja sihteerille maksetaan kokouspalkkio 50 % korotettuna kirkkoneu-
voston ja kirkkovaltuuston kokouksista. 
  

Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle hyväksyttäväksi yllä esitetyn 
palkkiosäännön. 

Päätös: Hyväksyttiin. 

118 
Kirkollisten ilmoitusten julkaiseminen vuonna 2022 

Maksulliset kirkolliset ilmoitukset on julkaistu vuonna 2021 vain Kuriirissa ja  hinta on ollut 0,56 
€ / ppm + alv ja muut Ilmoitukset normaaliin hintaan. Kuriirin 28.9.2021 tarjouksen mukaisesti 
vuoden 2022 hinnat kirkollisille ilmoituksille ovat 0,62 € / ppm + alv. Hinnat muille ilmoituksille 
pysyvät samalla tasolla kuin vuonna 2021. Kirkolliset maksuttomat ilmoitukset on julkaistu 
myös Lapin Kansassa.  

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto päättää, että maksulliset kirkolliset ilmoitukset julkaistaan 
vuonna 2022 Kuriirissa. Maksuttomia kirkollisia uutisia voidaan julkaista myös Lapin Kansassa. 

Päätös: Hyväksyttiin. 

119 
Eron myöntäminen Risto Huoviselle kirkkoneuvoston varajäsenyydestä ja uuden varajäsenen 
valitseminen 
 

Risto Huovinen on jättänyt eroanomuksen kirkkoneuvoston varajäsenyydestä sähköpostitse 
12.8.2021. 

KL 23:6,1: Luottamushenkilön vapauttamisesta, eron myöntämisestä, pidättämisestä tai erot-
tamisesta luottamustoimesta päättää se toimielin, joka on valinnut luottamushenkilön. Seura-
kuntavaaleilla, hiippakuntavaltuuston jäsenten vaaleilla tai kirkolliskokousedustajien vaaleilla 
valitun luottamushenkilön osalta päätöksen tekee kuitenkin se toimielin, jonka jäsen luotta-
mushenkilö on. 

Päätös luottamustoimesta vapauttamisesta sekä uuden varajäsenen valitsemisesta kirkkoneu-
vostoon Juhani Savolaisen henkilökohtaiseksi varajäseneksi on kirkkovaltuuston asia, koska 
kirkkovaltuusto (KV 1/2021 8 §) on valinnut Risto Huovisen tehtävään kirkkoneuvoston toimi-
kaudeksi 2021 - 2022. Kirkkoneuvostossa ei tehdä esitystä henkilöstä. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto vapauttaa Risto 
Huovisen luottamustoimestaan ja valitsee kirkkoneuvoston jäljellä olevalle kaudelle Juhani Sa-
volaiselle henkilökohtaisen varajäsenen. Valinnassa on otettava huomioon, mitä KL 23:8 sää-
detään naisten ja miesten osuudesta kirkollisissa toimielimissä. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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120 
Eron myöntäminen Risto Huoviselle lähetystyöryhmän jäsenyydestä ja uuden jäsenen valitse-
minen 
 

Risto Huovinen on jättänyt eroanomuksen lähetystyöryhmän jäsenyydestä suullisesti kirkko-
neuvoston puheenjohtajalle 22.9.2021. 
 
KL 23:6,1: Luottamushenkilön vapauttamisesta, eron myöntämisestä, pidättämisestä tai erot-
tamisesta luottamustoimesta päättää se toimielin, joka on valinnut luottamushenkilön. Seura-
kuntavaaleilla, hiippakuntavaltuuston jäsenten vaaleilla tai kirkolliskokousedustajien vaaleilla 
valitun luottamushenkilön osalta päätöksen tekee kuitenkin se toimielin, jonka jäsen luotta-
mushenkilö on. 
 
Kirkkoneuvosto (KN 1/2021 12 §) nimennyt toimikaudekseen vuosille 2021 – 2022 lähetystyö-
ryhmän ja valinnut työryhmän jäseniksi Jaana Hosion, Risto Huovisen, Liisa Mannisen, Kul-
lervo Palovaaran, Tuula Pekkalan ja Tuula Peura-Salmelan. Koska työryhmä ei ole varsinai-
sesti Kirkkolaissa (KL 7:2) mainittu hallintoa hoitava toimielin, sitä ei koske myöskään seura-
kunnan toimielimille asetettu sukupuolijakaumaa koskeva sääntö. 

 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto myöntää Risto Huoviselle eron lähetystyöryhmän jäsenyydestä 
ja valitsee hänen tilalleen jäsenen työryhmään jäljellä olevalle toimikaudelle. 

 
Päätös: Myönnettiin ero Risto Huoviselle ja valittiin jäljellä olevalle toimikaudelle 2021 - 2022 
lähetystyöryhmään Markus Laine. 

 
121 
Kultisalmen sillan kuntokartoitus  
 

Kultisalmen yksityistien hoitokunta on suunnittelemassa Simojärven hautausmaalle vievän Kul-
tisalmen sillan kuntokartoitusta, jossa selvitetään sillan kunnon nykytila sekä kartoitetaan sillan 
tämänhetkinen kantavuus. Kultisalmen yksityistien hoitokunnan kokouksessa 28.9.2021 päätet-
tiin esittää Kultisalmen yksityistien yleiselle kokoukselle varattavaksi kartoitustyöhön vuodelle 
2022 riittävät varat, jotta kuntokartoitus saadaan teetettyä. 
 
Seurakunnalla on suurin määrä, n. 77 % kaikista Kultisalmen yksityistien osuuksista, joten kar-
toitustyöhön tulisi varata määrärahaa vuoden 2022 talousarvioon seurakunnan tieosuuksien 
mukaan, mikäli Kultisalmen yksityistien tiekunnan yleinen kokous asian kokouksessaan hyväk-
syy enintään siten, kuin Kultisalmen yksityistien hoitokunnan kokouksessa 28.9.2021 esitettiin.  
 
Esitys (talousp.): Varataan vuoden 2022 talousarvioon seurakunnan Kultisalmen yksityistien tie-
osuuksien mukainen määräraha, joka on enintään Kultisalmen yksityistien hoitokunnan 
28.9.2021 kokouksen esittämän arvon mukainen sillä edellytyksellä, että Kultisalmen yksityis-
tien yleinen kokous asian hyväksyy. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti ja todettiin, että seurakunnalla ei ole tarvetta myö-
hemminkään mahdollisesti esitettävään Kultisalmen sillan kantavuuden nostamiseen. 

 
122 
Vuoden 2022 talousarvioavustukset lähetysjärjestöille, Kirkon Ulkomaanavulle ja muille kirkol-
lisille järjestöille 

Liitteenä 30 on luettelo avustusta hakeneista, vuoden 2021 avustusmäärärahat sekä esitys vuo-
delle 2022.  

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että vuoden 2022 avustukset myönne-
tään liitteen 30 mukaisesti. Liite säilytetään kirkkovaltuuston pöytäkirjan liitteenä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
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123  
Ranuan Kehitysvammaisten tuki ry:n avustusanomus vuodelle 2022 
 

Ranuan Kehitysvammaisten tuki ry anoo 12.6.2021 päivätyllä, yhdistyksen sihteerin allekirjoit-
tamalla hakemuksella Ranuan seurakunnalta 300 € tukea toimintaansa. Avustushakemus on 
liitteenä 31. Liite säilytetään kirkkovaltuuston pöytäkirjan liitteenä. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että seurakunta myöntää Ranuan Kehi-
tysvammaisten tuki ry:lle 300 € avustuksen vuoden 2022 talousarviomäärärahoista. 

 
 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
124 
Partiolippukunta Kielaat ry:n avustusanomus vuodelle 2022 

Partiolippukunta Kielaat ry anoo 21.9.2021 päivätyllä lippukunnan sihteerin seurakunnalle toi-
mittamalla hakemuksella vuodelle 2022 avustusta 20 € / lippukunnan jäsen. Lippukunnalla on 
52 jäsentä, joista alle 18 vuotiaita jäseniä on 34. Lisäksi lippukunta anoo käyttöönsä kylmän 
varastotilan kirkkoherranviraston pihapiiristä. Avustushakemus on liitteenä 32. Liite säilytetään 
kirkkovaltuuston pöytäkirjan liitteenä. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että seurakunta myöntää partiolippu-
kunta Kielaat ry:lle vuodelle 2022 talousarvioavustuksen 20 € / jäsen, yht. 1 040 €. Lisäksi seu-
rakunta antaa veloituksetta lippukunnan käyttöön kirkkoherranviraston autotallirakennuksesta 
n. 5,5 m2 suuruisen varastotilan, johon on oma sisäänkäynti. Varastotila on lippukunnan käy-
tössä toistaiseksi, ellei seurakunta tarvitse tilaa omaan käyttöönsä. 

Päätös: Hyväksyttiin. 

125 
Rippikoulusuunnitelman päivitys ja turvallisuusvastaavan nimeäminen 
 

Kirkkoneuvosto (KN 4/2021 52 §) on 17.5.2021 hyväksynyt vuonna 2022 konfirmoitavien rippi-
koulusuunnitelman ja vahvistanut rippikoulumaksun. Suunnitelmaa on tarpeen päivittää, koska 
rippikoulua pitävien työntekijöiden kokemus puoltaa lyhyttä leirijaksoa jo rippikoulun alkuvai-
heessa.  
 
Vuodelle 2021 varattuja määrärahoja on säästynyt, kun kummankin tänä vuonna konfirmoidun 
ryhmän leirijakso lyheni suunnitellusta viidestä päivästä neljään päivään. Vuonna 2022 konfir-
moitavan rippikoulun turvallisuusvastaavaa ei myöskään ole nimetty. 

 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteen 33 mukaisen päivitetyn rippikoulusuunnitelman 
vuonna 2022 konfirmoitavien rippikoulusta sekä nimeää turvallisuusvastaavaksi leirijaksoille 
nuorisotyönohjaaja Sirja Oinaan. 

 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
126 
Kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta 
 

KL 10:6: "Jos kirkkoneuvosto katsoo, että kirkkovaltuuston päätös on tehty virheellisessä järjes-
tyksessä tai menee valtuuston toimivaltaa ulommaksi taikka muutoin on lainvastainen, kirkkoneu-
voston tulee jättää päätös täytäntöön panematta ja syyn tähän ilmoittaen viipymättä saattaa asia 
valtuuston uudelleen käsiteltäväksi." 

Kirkkoneuvoston, jonka tulee panna valtuuston päätökset täytäntöön, tulee ennen sitä tutkia nii-
den laillisuus. Tämän se tekee läpikäydessään valtuuston pöytäkirjan.  

Kirkkovaltuuston 31.5.2021 pitämän kokouksen pöytäkirja käydään läpi kirkkoneuvoston kokouk-
sessa. 
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Esitys (khra): Kirkkoneuvosto toteaa kirkkovaltuuston 31.5.2021 pitämän kokouksen päätökset 
laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi. 

Päätös: Todettiin kirkkovaltuuston 31.5.2021 pitämän kokouksen päätökset laillisiksi ja täytän-
töönpanokelpoisiksi.  

 
127 
Tiedoksiantoasiat 
 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi seuraavan asian: 
  
Kirkkoneuvosto (KN 5/2020 70 §) päätti Anneli Petäjäjärven palkkaamisesta 60 % työajalla 
siivoojan ja lasten kerhojen apuohjaajan tehtävään sekä pieniin emännän tehtäviin siivooja-
emäntä ja lasten- sekä perhekerhojen apuohjaajan työvapaan ajaksi ajalle 1.11.2020-
31.10.2021.  
 
Koska selvitysmiehen ja ohjausryhmän työskentely talouden sopeuttamiseksi ja koko seura-
kunnan toiminnan läpikäymiseksi on kesken ja siitä saadaan raportti helmikuun 2022 loppuun 
mennessä, on siivoojan ja lasten kerhojen apuohjaajan työtehtävät hoidettava siihen saakka. 
Talouspäälliköllä on viranhaltijana mahdollisuus tehdä enintään kuuden kuukauden työsopi-
mus (Kirkkoneuvoston ohjesääntö 12 §) omien alaistensa osalta.  
 
Koska ohjausryhmän ja selvitysmiehen loppuraportti ja toimenpide-esitys tulee käsitellä val-
mistumisensa jälkeen vielä kirkkoneuvostossa, tekee talouspäällikkö Anneli Petäjäjärven 
kanssa määräaikaisen sopimuksen ajalle 1.11.2021-18.3.2022. Sopimus tehdään Petäjäjär-
ven kanssa samoin ehdoin ja osa-aikaisuudella kuin kirkkoneuvosto teki työvapaan ajalle. Asi-
asta on sovittu Petäjäjärven kanssa ja siitä on informoitu henkilökuntaa työntekijäkokouksessa 
10.9.2021. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

  
128 
Muut asiat 
  

Keskusteltiin hautaustoimen kuulutusmenettelystä sekä Missio 2022 -konseptista. 
 

129 
Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset 
 

Esitys: Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset pidetään maanantaina 1.11.2021 klo 17 ja maa-
nantaina 29.11.2021 klo 17 Pappilan kerhotiloissa.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
130 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 

 

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 6.10.– 20.10.2021 lukuun 
ottamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta 
pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 5.10. – 20.10.2021. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
131 
Muutoksenhakuohje 

 
 Liitteenä 34 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje. 
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Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 34 mukaisena. 
(Liitetään pöytäkirjaan.) 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
132 
Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.33. Laulettiin virsi 548. 


